
CONSORZIO INTERCOMUNALEACQUEDOTTO DEL PESCHIERA 

FARA IN SABINA -  MOMPEO -  TOFFIA -  CASTELNUOVO DI FARFA  

PROVINCIA DI  RIETI 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO 

 N.  2 del  19 gennaio 2022 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO  SUL MEPA DI N. 1 NOTEBOOK ASUS VIVOBOOK 

K413EA-AM996T.  CIG: Z8334D5913 

 
Il SEGRETARIO 

 
- Premesso che con deliberazione del Consiglio Direttivo n. 1 del 7-6-1999 è stato nominato il Segretario di questo 

Consorzio; 
 

- CHE con deliberazione dell’Assemblea Consorziale n. 4 del 08-06-2017 è stato stabilito di estendere al Consorzio 
regolamento di contabilità del Comune di Fara in Sabina (ente capofila) con alcuni opportuni adattamenti di seguito 
specificati: 
a) ogni riferimento al servizio finanziario ed al suo responsabile deve intendersi riferito al segretario del Consorzio; 
b) ogni competenza attribuita ai responsabili di servizio / settore deve intendersi riferita al segretario del 

Consorzio; 
 

Richiamata la propria determinazione n. 1 del 19-01-2022 con la quale è stata impegnata la spesa di €. 676,90 
(IVA compresa) per l’acquisto, attraverso il catalogo MEPA, di un Notebook marca Asus mod. VIVOBOOK K413EA-
AM996 dalla ditta Pamo Computers srl, con sede legale in Ancona; 

 
Dato atto che la fornitura è regolarmente avvenuta; 
 
Vista la fattura n. 20E del 25-01-2022 dell’importo complessivo di €. 676,90 (IVA compresa)  
 
Visto il DURC regolare prot. INPS_28464142;  
 
Visto che con Decreto del Ministero dell'interno del 24 dicembre, pubblicato in GU n 309 del 30.12, si stabilisce che 

il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2022/2024 da parte degli enti locali è differito al 31 marzo 2022; 
 
Accertata la disponibilità in bilancio triennale 2021 – 2023, debitamente approvato , tenuto conto dei limiti di spesa 

durante l’esercizio provvisorio 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di liquidare e pagare alla Pamo Computers s.r.l. di Ancona la fattura n. 20E del 25-01-2022 dell’importo 
complessivo di €. 676,90 (IVA compresa) per la fornitura di un Notebook marca Asus mod. VIVOBOOK 
K413EA-AM996; 
 

2) Di imputare la relativa spesa di €. 676,90, I.V.A. compresa, come segue: 
 

Cap./Art. Missione 
Programma 

Titolo 
Macroaggr. 

CP/ 
FPV 

N. 
IMPEGNO 

Esercizio di esigibilità 

 2021 2022 2023 Oltre 

3/1 1010203 CP 1/2022 €. 0 €. 676,90 €. 0  

https://www.fiscoetasse.com/files/13524/decreto-24-dicembre-differimentobilancioentilocali.pdf


  
 
3) Di dare atto che, il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune di 

Fara in Sabina. 
 

Il Segretario 
   Dr. Mauro Di Rocco 
   (firmato digitalmente) 

 

Visto attestante la copertura finanziaria della spesa 

 Dr. Mauro Di Rocco 

(firmato digitalmente) 

 

 

 

 

_________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 

Copia della presente determinazione è pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on line del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 

Fara in Sabina lì_________________     Il Messo Comunale 


